
会員各位 
  
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このほどの当クラブ 60 周年記念コンペにご参加下さいまして
ありがとうございました。 
9/14～9/23 期間で 1 日だけ雨となりましたが好天に恵まれ無事開催で
きました。 
ここに改めましてこれまでのご指導ご支援に心より感謝申し上げま
す。 
何卒今後も旧を倍するお引き立てを賜りますようお願いいたします。 
ご参加の皆様にお礼申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもちま
してお礼申し上げます。 
                            敬 具 
 
 
 
             令和 6 年 10 月吉日 
                     鳴門ゴルフ株式会社 
                     代表取締役 田中 茂 
 
 

※60 周年記念タグご希望の方はフロントまでお申し付けください。 


